
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР  

«ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

 

Приказ №81  

  

11 октября 2018 года    г. Владикавказ 

 

 
«по деятельности» 

 

 

 

В соответствии со статьей 336.1 Трудового кодекса Российской 

Федерации п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить Положение о порядке аттестации научных работников 

Федерального государственного бюджетного учреждения науки 

Федерального научного центра «Владикавказский научный центр Российской 

академии наук» (приложение 1). 

2. Ввести в действие Положение о порядке аттестации научных 

работников ВНЦ РАН с 1 ноября 2018 года. 

3. Директорам филиалов ВНЦ РАН ознакомить всех научных 

работников с Положением о порядке аттестации научных работников ВНЦ 

РАН в срок до 1 ноября 2018 года. 

4. Общему отделу ВНЦ РАН ознакомить научных работников 

Комплексного научно-исследовательского отдела ВНЦ РАН и научно-

исследовательского отдела «Центр скифо-аланских исследований» ВНЦ РАН 

в срок до 1 ноября 2018 года. 

 

 

 

 

Директор   А.Г. Кусраев 


